
MĚSTO CHLUMEC – Muchova 267, 403 39 Chlumec 
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz                                                                           
http://www.mesto-chlumec.cz                                                                                                            
IČ: 00391387 
DIČ: CZ00391387 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 243 / 2025 
 

         Dodavatel:  

 

         EUROGREEN CZ s.r.o. 

Náměstí Jiřího 2 

407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

IČ: 64651959  

DIČ: CZ64651959 

 

 

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.  
 

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39 

Peněžní ústav:
 

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, 
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je 
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou 
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení 
nouzového stavu, nařízení    veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při 
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod. 
 

Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o 

této události vyrozumět.  

          

V Chlumci dne: 29. 05. 2025 

 

                                                               

                                                           JUDr. Veronika Srnková v.r. 

                                                            starostka města 

 

Předmět objednávky Cena 

bez DPH 

Množství Cena celkem 

vč. DPH 

Regenerace trávníku na hlavním fotbalovém hřišti sportovního 
areálu včetně hnojení na r.2025 dle soupisu prací ze 7.3.2025 

v příloze 

 

203 172,20 Kč 

 

1 soubor 

 

245 838,36 Kč 

    

Práce budou provedeny nejdříve od 23.6.2025 a nejpozději do 
15.07.2025 budou ukončeny. 

   

    

    

Objednávka schválena na základě usnesení Rady města 
Chlumec č. 17/91R/2025 ze dne 23.05.2025 

   

    

    

Maximální cena včetně dopravy celkem 203 172,20 Kč  245 838,36 Kč 



Stavba:Chlumec - hlavní plocha - regenerační práce a hnojení na rok 2025

Regenerační práce na travnatém hřišti
pol. č. popis položky m.j. množ. jedn. cena celk. cena 

Celkem

 

1 Pískování - Portax 11 200,00

2 Aerifikace dutými trny 280 vpichů/m2 23 800,00

3 Hloubkové uvolnění Vertidrein 23 800,00

4 Smykování -  Keystone 4 200,00

5 Aerifikační dosev 19 950,00

6 Strojová vertikutace se sběrem - Amazona 23 800,00

Regenerační práce celkem bez DPH 106 750,00

Hnojení trávníku 

měsíc Typ hnojiva   / složení N-P-K-Mg   /Dlouhodobý podíl cena celkem

III. GreenSpeed 20-5-9-3 14 280,00

IV.-V Rasen Plus - 28-5 -10-2 14 760,00

V.-VI Rasen Plus - 28-5 -10-2 14 760,00

VII. Lupigreen 9-2-5-2 20 580,00

VIII. Rasen Plus - 28-5 -10-2 14 760,00

IX. BASIC NK     15-0-20-3 + Fe         36 % CRN 13 592,00

Celoroční hnojení celkem bez DPH 92 732,00

Sleva hnojení v % 13 909,80

Cena za hnojení celkem po slevě 78 822,20

Regenerační práce a hnojení celkem 185 572,20

Dodávka písku PR 34 17 600,00

Regenerační práce a hnojení  celkem 203 172,20

DPH 21 % 42 666,16

Cena celkem s DPH 21 % 245 838,36

Se stoupající zátěží hrací plochy dochází k nežádoucímu utužení vegetačná vrstvy a výskytu 
nášlapových nerovností,které negativně ovlivňují komfort hrací plochy a její vzhled.Doporučené strojní operace
tyto nežádoucí jevy odstraňují a při pravidelné rroční údržbě ,která se provádí v letní pauze,udržují plochu v 
požadovaných standardech.
Aplikace dlouhodobých hnojiv je důležitá z důvodu pravidelného a pomalého uvolňování živin do travního porostu,
nedochází k nežádoucímu prudkému nárazovému růstu a významně omezují odplavování živin při vysokých
srážkách nebo při používání automatické závlahy.Tyto aspekty velmi významně ovlivňují skutečně vynaložené roční 
náklady na hnojení v porovnání s krátkodobými a levnějšími hnojivy,kde jejich výkon je vykoupen četností hnojení 

                               a zvýšnou gramaží na m2.

Jiřetín pod Jedlovou dne 7.3.2025

Soupis prací

Vypracoval:


